
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BYDGOSZCZY

z dnia 5 marca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 
2000 Łąki Trzęślicowe w Foluszu PLH040027 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy z dnia 2 sierpnia 2017 r. 
w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Łąki Trzęślicowe w Foluszu 
PLH040027 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 3240) w załączniku nr 5 do zarządzenia w tabeli wiersz lp. 
3 otrzymuje brzmienie:

3.

91F0 Łęgowe 
lasy dębowo-
wiązowo-
jesionowe 
(Ficario-
Ulmetum)

91E0* Łęgi 
wierzbowe, 
topolowe, 
olszowe 
i jesionowe 
(Salicetum 
albo-fragilis, 
Populetum 
albae, 
Alnenion 
glutinoso-
incanae) i olsy 
źródliskowe

Prowadzenie gospodarki leśnej 
z uwzględnieniem następujących 
zasad:
- maksymalne ograniczenie 
użytkowania rębnią zupełną,
- zagospodarowanie rębniami 
złożonymi,
- zachowanie nienaruszonych 
fragmentów starych 
drzewostanów na co najmniej 
5% powierzchni manipulacyjnej,
- eliminowanie gatunków 
obcych ekologicznie 
i geograficznie w drzewostanie,
- kontynuowanie w ramach 
gospodarki leśnej działań 
mających na celu pozostawianie 
martwego drewna, aż do 
osiągnięcia właściwego stanu 
siedlisk (za wyjątkiem 
koniecznych zabiegów ochrony 
lasu i zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego).

Płaty siedliska na działkach:
gmina Szubin - obszar wiejski:
- obręb Słupy, działki nr: 107, 
108/4, 118, 120/3,122/2, 131/1, 
131/7, 3297/2, 3297/4, 3297/5, 
3298/3,
- obręb Kowalewo, działki nr: 1/7, 
1/8, 1/9, 3201/13
- obręb Wąsosz, działki nr: 75/2, 
78/15, 78/10, 419, 3201/12
- obręb Dąbrówka Słupska, działki 
nr: 130/2, 148, 156, 169, 175/5, 
385, 3299/6
- obręb Królikowo, działki nr: 
31,32 33/1, 35, 39, 40, 96, 120/1, 
130, 383, 384, 386, 597
- obręb Zalesie, działki nr: 240, 
241, 256/2, 256/5, 259/1, 259/2, 
263, 264/4, 265, 266, 267, 268/1, 
269, 273/1, 276, 280/1, 294/3, 
310, 3289, 3290/1, 3290/3, 3291, 
3292, 3293/1, 3294/2, 3294/3
- obręb Pińsko, działka nr: 98.

Właściciel lub 
zarządca na 
podstawie 

porozumienia 
zawartego ze 
sprawującym 
Nadzór nad 
obszarem 

Natura 2000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 marca 2020 r.

Poz. 1353



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Bydgoszczy

Maria Dombrowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1353


		2020-03-09T11:00:36+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




